
  

 

2026-2027 EĞİTİM - ÖĞRETİM DÖNEMİ 

KDV DAHİL EĞİTİM ÜCRETLERİ  

KADEME  Eğitim Ücreti  

İLKOKUL  

Anasınıfı  500.500,00 

1.Sınıf   475.475,00 

2.Sınıf  432.250,00 

3.Sınıf 382.356,00 

4.Sınıf 279.220,00 

ORTAOKUL  

5.Sınıf   475.475,00 

6.Sınıf  432.250,00 

7.Sınıf 382.356,00 

8.Sınıf 279.220,00 

FEN LİSESİ - ANADOLU LİSESİ  

9.Sınıf  487.987,00 

10.Sınıf  443.625,00 

11.Sınıf  392.418,00 

12.Sınıf   295.620,00 
 

 

 

2026-2027 EĞİTİM - ÖĞRETİM DÖNEMİ 

KDV DAHİL TAKVİYE KURSU ÜCRETİ 

Sınıf Seviyesi  Takviye Kursu Ücreti  

7.Sınıf  57.400,00 

8.Sınıf Yeni Kayıt 69.000,00 

8.Sınıf Devam Eden 57.400,00 

11.Sınıf  57.400,00 

12.Sınıf Yeni Kayıt 69.000,00 

12.Sınıf Devam Eden 57.400,00 

 

Listede yer alan eğitim ücretlerine KDV Dahildir. KDV oranı %10’dur.  

 

 



 

1. Eğitim ücretleri, 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu başta olmak üzere konuya ilişkin 

mevzuat hükümleri dikkate alınarak ilan edilmiş olup, ilan tarihinden sonra yapılacak 

düzenlemeler hususunda Kurumun hakları saklı tutulmuştur.  

2. Kurumumuzda, muhasebe dâhil, hiçbir birimde nakit ödeme alınmaz.  

3. Öğrenci Alımı ve Bursluluk Sınavı: Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları Burs Yönergesine göre 

belirlenir. Burs Yönergesi www.gazikoleji.k12.tr adresinde ‘’Burs Yönergesi‘’ menüsünde 

yer almaktadır.  

Değerli Velimiz, 

Öğrencinizin 2026-2027 Eğitim Dönemi kayıt işlemlerini yapmak için web sitemiz üzerinden 

kayıt randevusu almanız gerekmektedir. Kayıt işlemleriniz randevu sistemi üzerinden tercih 

ettiğiniz gün ve saatte okulumuz muhasebe biriminde yapılacaktır. Kayıt koşulları ve banka 

bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

2026-2027 Eğitim-Öğretim yılı kayıt yenileme randevusu almak için tıklayınız... 

  

Detaylı bilgi için: 0312 2322812 / gazikolejimuhasebe@gmail.com 

 

PEŞİN İNDİRİMİ ve KARDEŞ İNDİRİMİ  

1. Okulumuz öğrencilerinin kayıt yenileme işlemleri 21 Ocak 2026 – 20 Şubat 2026 tarihleri 

arasında yapılacaktır. Bu tarihten sonra kayıt yenileme işlemi kontenjan dahilinde olacaktır.  

2. Kayıt tarihinde, eğitim ücretinin en az % 10’unun peşin, kalan tutarın ise, aşağıda belirtilen 

sürelerde ödenmesi durumunda;  

a) 20 Şubat 2026 tarihine kadar yapılan peşin ödemelerde %5 ;  

b) 20 Şubat 2026 tarihine kadar hiçbir indirimden yararlanmayan ve ücretini peşin ödemek 

isteyen velilere %10 indirim uygulanır.  

3. Kardeşi, Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okullarında öğrenim görmekte olan öğrencilere eğitim 

ücretinin %5’i, üçüncü kardeşe ise %10’u oranında indirim uygulanır.  

4. Kayıt işlemleri; Eti Mahallesi Ali Suavi Caddesi No:15 Maltepe / ANKARA adresinde bulunan 

muhasebe birimimizde yapılacaktır.  

MUHASEBE BİRİMİ İÇİN GEREKLİ OLAN EVRAKLAR  

• Veliye (Anne-Baba) ait nüfus cüzdanı fotokopisi  

• Öğrenciye ait nüfus cüzdanı fotokopisi  

• Veli adına 2026 yılına ait bir adet fatura veya ikametgâh belgesi  

• Velimiz Gazi Üniversitesi mezunu ise (anne veya baba), mezun olan velinin diploma fotokopisi  

• Kayıt esnasında Halkbank aracılığı ile tahsil edilecek peşinat tutarı (Toplam eğitim ücretinin 1/10) 

Protokol indiriminden yararlanan velilerimizin güncel çalışma belgesi 

BANKA İLE İLGİLİ HUSUSLAR  

• Okulumuza kayıt yaptıracak velilerimizin, Halkbank - Gazi Üniversitesi şubesinden veli adına hesap 

açtırması gerekmektedir. Eğitim ve yemek tutarının tamamını peşin ödeyen velilerimizin hesap 

açtırma zorunluluğu bulunmamaktadır.  

• Taksitli ödemelerde, Halkbank tarafından veli adına kredili mevduat hesabı (OTS) 

açılacaktır.  

 

2026-2027 eğitim öğretim yılında tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.  

  

https://randevu.gazikoleji.k12.tr/
http://randevu.gazikoleji.k12.tr/

